
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКАРАДА
ПОЛТАВСЬКОЇОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙКОМІТЕТ

РІШЕННЯ

30 березня 2021 року № 70

Про розгляд листа Лубенської місцевої
прокуратури Полтавської області від
03.03.2021 року №33/1-1463вих-21

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», розглянувши інформацію Лубенської місцевої прокуратури
Полтавської області (вх. від 11.03.2021 № 03.1-19/595), виконавчий комітет

Гребінківської міської ради ВИРІШИВ:

1. Інформацію про проведену роботу Лубенської місцевої прокуратури
Полтавської області на території Гребінківської обєднаної громади за
2020 рік взяти до відома, додається.

Перший заступник міського голови В. Зінченко


